[J Segretario Com.le
Albo
Segr/Protocollo

a

COMUNE DI CALATABIANO O Xfﬁ%‘;ﬁg'
Servizi Socio-culturali [ At Uiricio
REG. GEN. nb 2fdel [Z-&/S-77

DETERMINAZIONE INT.N. 50 DEL 13-06-2011

OGGETTO: liquidazione fattura servizio di illuminazione artistica in occasione dei solenni
festeggiamenti in onore di “S. Filippo Siriaco” 14/22 Maggio 2011.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Servizio Socio —Culturale Sport e Turismo n. 33 del 04-05-2011 ,con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 2.000,00 IVA compresa per la fornitura
di che trattasi;
VISTA la fattura n. 3 del 24-05-2011, emessa dalla Ditta Furnari Vincenzo Claudio con sede in
Maletto (CT) Via Martiri della Liberta, 40 P.IVA 02479270874 acquisita al protocollo il 13-06-
2011 al n. 8596 dell’importo di € 2.000,00 IVA compresa,
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra ¢ stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Furnari Vincenzo Claudio con sede in Maletto (CT) Via
Martiri della Liberta, 40 P.IVA 02479270874, la somma di € 2.000,00 I.V.A. compresa, a
saldo della fattura n.3 del 24-05-2011, tenuto conto dell’imputazione al Cod. 1.05.02.03/3, di
cul alla determina di impegno n. 33 del 04-05-2011, in premessa indicata pren. N.583;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso BANCA
POPOLARE DILODI CodIB A N:IT38Q0516484009000000139254.

-~

.

Il Responsabﬁ{ ell’Area

(dr. Salvat sﬁff)




